viderint. ne ceteris vero et ancillas meas seo aldii

aldiones manibus meis mihi legibus pertinentesj et

me lex mea tribuerit ut judicare possemi post meo

et Srimaldo filio meo decessum i volorut omnes sint

liberi et liberas ab- omni conditione servilia tamquam

si per manus sacerdoti circa sacrum sanctum altarium

in ecclesia deducti fuissent. lit recolo me ego lingel

bertusj cujuscumque curtes meas cum territoriis et

pertinentiis suis habere dixia sicut supra legiturj

servos meos et ancillasj aldiia aldiones illorum non

dedi p nec non est mea voluntasp ut ipsi pertinentes

meos habeant a sed vadant ubi voluerint liberi et

c absolutiy ut ad heredibus posterisque nostris nullam

habeant reprensionem. Audibertoi qui Paeto vocatum

et Lupane et Lupara et bonivergai sicut eorum

cartola libertatis fecii volo ut liberi permaneant

post meum decessum a et a filio et heredibus po

sterisque nostris nullam habeant repreheusionem

Mam si nomine auxiliante . Srimualdus filius meus

ad legitimam pervenerit etatemj aut filios aut filias

de legitimo reliquerita tunc omnia et ex omnibus

rebus meis vel mea substantiaj sive servis vel

ancillisa aldii 1 aldionesa mobile vel immobile in
ejus sit potestate faciendi quod illiusiplacuerity

anteposito de ipsis quatuor personis homiuumi

ut supra legitur y idest Audiberto et Lupane et

Lupara et lSonivergaa quae praesenti die obiti mei

d liberos dixi permanereg et tertia parte de mea mo

bilia1 idest vacasj porcis. pecorasa caprasy vascua

ligneai majoresz minores. granoy vinog lardoy quod

a die transitu mei inventum fueritj aut de grano

vel vendemia. quae nominus in ipso anno dederit.

quae tunc tempus fuerit racoligendumj volo ut

praesenti die obiti mei deveniat in rogatores meosy

idest Audiberbo abbati de monasterio sanctae Mariae

de organoa et in libone abbatitparente meo. enu

Sotescalco praesbiterumj- et in Srausone notario par

rente meos et in Adulpho vasallo meo. Similiter volo

ut deveniat in ipsos rogatores meos angos duoSa

balcio uno. farsele argenteo unoy sperones argenteos

duosj beramo aureo unor curtina una j spata unai

codare argentea unaj busele argentea uuap facitergio
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uno, blajones duOS, mapa una; OTOÑO “HO, camisa a decesso, si ipse infra aetate mortuus fueritl aut films

uno cum m'ntingas, vestido caberno uno, weta una,

misiie uno, mudandas duas, eulcedra una, plumncio

uno, caballos duos , pavio emo uno , ursiolo emo

uno, cordeveses duos, coños de cervos dues“), ut